
 Vydavatel: ORIN - orlické inzertní noviny, s.r.o., Adresa redakce: Na Bělidle 945, 517 21 Týniště nad Orlicí  *ra¿ cké zpracování a tisk: 
8niprint, s.r.o. Rychnov nad Kněžnou  =odpovědný redaktor: =deněk Boháček, tel.: 777 554 484  =a správnost inzerce ručí zadavatel

P  práce v perspektivní stabilní společnosti
P  nadstandardní zaměstnanecké bonusy
P  mzdový i profesní růst

obráběč kovů, obsluha a programování CNC frézek a soustruhů
svářeč CO2, obsluha svářecích robotů

montér,  skladník,  lakýrník
operátor robotických a stehovacích pracovišť,  směnový vedoucí

konstruktér,  manažer prodeje,  produktový manažer

P  moderní pracovní prostředí
P  pět týdnů dovolené

k.kudrnovska@farmet.cz | 491 450 128 | www.farmet.cz
V rámci výběrového řízení bude naše společnost zpracovávat Vaše osobní údaje  za účelem výběru vhodného zaměstnance a sjednání pracovní smlouvy.  

Vaše osobní údaje budou zpracovávány pouze po dobu výběrového řízení v rozsahu nezbytném pro jednání a vyhodnocení.

strojírenská společnost z České Skalice

Nabídka volných pracovních míst

Spojte svoji kariéru s Farmetem

obráběče CNC kontrolora kvality

 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

23 až 30 000 Kč/měs

po zapracování 

23 až 30 000 Kč/měsobráběče CNC kontrolora kvality

 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

23 až 30 000 Kč/měs

po zapracování 

23 až 30 000 Kč/měs

obráběče CNC kontrolora kvality

 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

23 až 30 000 Kč/měs

po zapracování 

23 až 30 000 Kč/měs

obráběče CNC kontrolora kvality

 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně

stabilizace 4 000 Kč měsíčně náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

23 až 30 000 Kč/měs

po zapracování 

23 až 30 000 Kč/měs

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

JEZÍRKOVÉ
FOLIE
JEZÍRKOVÉ
FOLIE
www.plachty-folie.cz

✦SÍLA 0,5 mm
✦SÍLA 1,0 mm
✦SÍLA 1,5 mm
✦ zakázková výroba
✦ prověřená životnost 

materiálů
✦ krátké dodací 

lhůty
✦ výhodné ceny

Při osobním odběru sleva 8%

Inz_Jez_102x145.qxp  28.02.18  8:19  Stránka 1

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

www.plachty-folie.cz
✦ síla 0,5mm a 1mm

✦ zakázková 
výroba

✦ prověřená 
životnost 
materiálů

✦ krátké 
dodací lhůty

✦ výhodné ceny

ZAKRYTÍ 
PERGOL
ZAKRYTÍ 
PERGOL




